
 

slo kommunale foreldreutvalg 
 

Utvalgsmøte  
- referat 

 
Til stede: Live Skarvang, Kjersti Austdal, Erlend des Bouvrie, Vickey Bonafede og John 

Sørland  
Forfall: Annette Gauslå, Aleksander Danielsen og Attia Mirza 
Møtegruppe: Oslo kommunale foreldreutvalg - utvalget 

 

Dato: 07.03.23 
Tid:  18:30 – 20:30 
Sted: Voksenopplæring Helsfyr 
 
Referent: Marianne 
 

Oppdateringssaker  
 
Sak 1: Gjennomgang av dagsorden og innkalling 
Dette ble godkjent. En sak til eventuelt. 
 
 
Sak 2: Kort info og oppdateringer fra styret 
UDE – dialogmøte 20.03.23. Snakkepunkter: 
• Følge opp UDEs innlegg fra FK2023: hvordan opplevde dere dette, hva vil dere gjøre for å 

jobbe videre med rekruttering? Ser UDE det som sin oppgave å være med å bidra til en 
bærekraftig drift av foresatteressursene? 

• Oslo som traumeorientert by (utsatt fra forrige gang). 
• DS: årshjul, opplæringsmateriell, ansvar for planverk og gjennomføringen av dette, 

rolleavklaring for DS-medlemmer, når skjer opplæringen, hva med opplæringsvideoene 
for DS (på TAVLA eller skolens nettside)? 

• Mail og arkivløsningen for FAU-ene: hvordan få flere til å ta dette i bruk? Hjelp fra UDEs 
kommunikasjonsavdeling? 

• Ressursfordelingsmodellen (RFM) – hvilken omfordeling er det som har foregått, siden at 
flere skoler sitter med negativ økonomi gitt elevtall? Hvordan følger UDE opp skolene 
som skal få hjelp? Og hvordan tas det høyde for lønnsnivået til lærerne over skolens 
budsjett, særlig de med mastergrad som har høyere lønn? 

 
Oslo KFU skal levere andre høringsinnspill til den helhetlige gjennomgangen av 
spesialundervisningen i Osloskolen.  
 
Oslo KFU skal bli invitert til møte med OVK om RFM, gitt innspill og tanker etter det åpne 
møtet om ressursfordelingsmodellen i januar 2023. Dato er enda ikke satt.  
 
Oslo KFU skal ha et dialogmøte med Utdanningsforbundet denne uken vedrørende RFM og 
stykkprisen på elevsatsen. 



 

 
 

 
Snakkepunkter til dialogmøte UDE 22.05.23: 
• Oslo KFU ønsker kun ett punkt på agendaen: samarbeid om rekruttering til 

foreldresamarbeid. Lage kort presentasjon med  
o Fakta og tall – hva Oslo KFU legger inn 
o Noen konkrete spørsmål 
o Stort behov for opplæring av FAU-ene (jf leders kommentar i årsrapporten, men 

det er et stort hull som finnes i FAU-ene). 
o Ta med tidligere utarbeidet Folder og Presentasjonsforslag til føreste møte med 

foresatte 
Nestleder og ansatt ser på dette før utvalgsmøtet02.05.23. 

 
Sak 3: Skolegrupperunden 
Digitalt møte 16.02.23. Tema var gratisprisnippet. Referatet er sendt ut til FAU-ledelsene, 
sammen med retningslinjene fra UDE. 
 
Skolegruppemøte i april – er det rom for å gjennomføre dette? Forslag om å forespørre 
kommende vinner av FAU-prisen, om å være vertsskap for et digitalt skolegruppemøte? 
FAU-et kan fortelle om seg og sitt, så kan det være et felles tema for alle FAU-ene. Oslo KFU 
kan være fasilitator; sende ut invitasjon, være ordstyrer og sørge for referat. Det tas en 
avgjørelse om en slik forespørsel i slutten av neste uke, i etterkant av FK2023. 
 
 
Sak 4: Årsmøtet - status 
Det ble kort orientert om utkast til saksliste og medlemmer på valg.  

 
Diskusjonssaker 
Sak 5: Foreldrekonferansen 2023 – status og oppgavefordeling 
Gjennomgang av status pr 07.03.23: 
• alle innlegg er dekket av forespurte innleggsholdere.  
 
Styreleder sender forespørsel til vår kontaktperson ved UDE om å dele vår invitasjon på FB på 
osloskolens FB-side, samt å snakke med utdanningsdirektøren om viktigheten av 
skolelederne også møter på foreldrekonferansen sammen med sin FAU-ledelse. 
 
Sjekke om hvor mange som stiller fra de innleggsholderne som er flere og musikkgruppen. 
 
Huske å bestille diplom, sjekk og finne gaver fra materiellageret til Oslo KFU. Husk 
oppmerksomhet til musikken. 
 



 

 
 

 
Arbeidsoppgaver: 
Live – konferansier, dele ut FAU-prisen, ta med notatbøker, drops og kulepenner 
Marianne – registrering, fotos 
Erlend – registrering, tidtaker innleggsholdere 
John – Stands, musikk 
Vickey – program, klargjøre program og mingle/vertsskap 
Annette – program, klargjøre program og mingle/vertsskap 
Christine (UDE) – åpne dør nede 
Attia - klargjøre program og mingle/vertsskap, SoMe, fotos 
Kjersti – teknisk ansvarlig, få opp presentasjonene, overrekke takkegaver, micke opp nye 
innleggsholdere, fotos 
 
 
Sak 5: KFU-info februar 2023 
Det er ikke utarbeidet utkast til saker, men etter diskusjon kom vi frem til følgende: 
• orientering om RFM, gratisprinsippet - hva sier UDE og hva med gråsonene? Krevende å 

lage en fasit grunnet gråsonene; gruppetilhørighet og inkludering er viktig, men hva med 
gråsonene utenfor skoletid som er foreldredrevet? Og hva med skiopplæring i skoletiden, 
for de familiene som ikke har råd til å delta; altså ekskluderende. 

• Noe om DS; årshjul og deres ansvar for opplæringen? Mer kjøtt på beinet om dette etter 
dialogmøtet med UDE 20.03.23. 

 
 
Sak 6: Handlingsplanen 2023-2024 og årsrapport 2022 
Styret vurderte innspill til endringer for handlingsplanen det kommende året og vedtok 
denne i styremøtet i forkant av utvalgsmøtet, under forutsetning av utvalget er enige. 
Planen vil justeres og bli sendt ut til utvalget og legges på nettsiden. 
 
Årsrapporten ble også godkjent, så nå kan denne legges på nettsiden til Oslo KFU. 
 
 
Sak 7: FAU-prisen 2023 
Mange søkere. Samtlige søknader er formidlet til juryen, som skal ha møte 08.03.23. 
Vinneren av prisen vil bli annonsert på FK2023. 
 
 
 

Eventuelt 
 
Møtet ble hevet 20:31. 


